CLASSIFICACAO  CPF
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By PowerQuery

118.4**.***_**
121.1**.***_**
058.2**.***_**
060.1**.***_**
235.3**.***_**
062.9**.***_**
116.4**.***_**
140.3**.***_**
089.2**.***_**
145.2**.***_**
090.6**.***_**
068.9**.***_**
054.6**.***_**
068.2**.***_**
019.7**.***_**
046.3**.***_**
020.9**.***_**
309.8**.***_**
098.3**.***_**
089.0**.***_**
069.9**.***_**
092.3**.***_**
110.7**.***_**
296.1**.***_**
111.5**.***_**
085.7**.***_**
088.9**.***_**
090.9**.***_**
059.2**.***_**

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAI -MG

PROCESSO SELEITIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 03/2024

RESULTADO - CARGO DE ASSISTENTE EM EDUCAGAO

NOME

MAIZA SOUZA FONSECA

MARILENE MAGALHAES DA SILVA
ADILSA PEREIRA DE JESUS SANTOS
MEYRANEIDE GONCALVES VELOSO
FRANCIELA OLIVEIRA BRAVIM
CRISTIANE BARBOSA RIO DE JESUS
ZILMA OLIVEIRA DE JESUS

ADRIANA ESTEPHANY ALVES COSTA
TATIANE SOARES DOS SANTOS
JOELMA MAGALHAES RAMOS
ANGELICA BARBOSA GONCALVES SILVA
JOELMA DA CONCEICAO RIBEIRO DIAS
ADALIA RAMOS DA CRUZ SOUZA

ANA TEREZA FREIRE MAGALHAES
CLEANE MENDES VELOSO

MARIA LUZIA SOARES DOS REIS

ERINA FERREIRA DOS SANTOS
LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA
JUSSARA ALVES DOS SANTOS
MARGARETH DA SILVA SANTOS
CLEUSA CARDOSO PEREIRA
CHARLIANE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
MEIRIANE ALVES VIEIRA

ELIZETE ARAUJO DE QUEIROZ ROCHA
LEILIANE GONCALVES RIBEIRO

IRACY DA SILVA NEPOMUSCENO
DELCIONE CARDOSO DA SILVA
LIDIANE PEREIRA DE SOUZA
DIVANEIDE BRITO DE QUEIROZ

TOTAL
72
60
55
50
45
42
42
42
40
40
39
38
30
30
30
26
25
23
22
20
19
18
18
16
15
13
12
12
12

TEMPO
25
0
24

TiITULOS
47
60
31
20
45
24
42
42
40
40
39
13
30
30
30

2
0
0
22
20
0
0
18
6
15
2
0
0
12

NASCIMENTO

03/12/1992
02/02/1993
26/04/1977
04/05/1982
08/03/1995
26/07/1981
03/03/1991
10/02/1995
10/04/1988
21/09/1997
04/06/1990
19/09/1982
15/09/1974
11/04/1984
30/01/1997
12/12/1978
06/09/1994
27/05/1979
10/10/1989
08/09/1984
18/10/1981
02/01/1981
15/08/1991
01/09/1981
26/09/1992
13/02/1983
04/08/1982
27/11/1982
19/03/1983
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

By PowerQuery

106.6**.***_**
220.1**.***_**
096.4**.***_**
046.0**.***_**
080.9**.***_**
359.8**.***_**
093.2**.***_**
163.8**.***_**
285.7**.***_**
037.3**.***_**
045.6**.***_**
064.8**.***_**
280.0**.***_**
109.6**.***_**
072.7**.***_**
065.6**.***_**
082.3**.***_**
083.1**.***_**
066.5**.***_**
098.0**.***_**
103.5**.***_**
138.1**.***_**
119.4**.***_**
105.1**.***_**
134.0**.***_**
090.6**.***_**
083.2**.***_**
121.1**.***_**
132.9**.***_**

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAI -MG

PROCESSO SELEITIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 03/2024

RESULTADO - CARGO DE ASSISTENTE EM EDUCAGAO

NOME

SILVIA QUEIROZ CARDOSO

ELIZANGELA PEREIRA DE SOUZA SANTOS
EUDILIA MENDES DE JESUS

POLLYANE RIBEIRO PEREIRA GUIMARAES
MARIA RITA MARQUES

RITA APARECIDA URSINE ROCHA
DOMINGAS CARDOSO DE BARROS
WAGNA DO ROSARIO RODRIGUES

MARIA CRISTINE RAMOS DA SILVA

MARIA DIVANI GONCALVES DE MATOS
CLEONIDES MENDES VELOSO GONGALVES
IVANEIDE DE JESUS GOMES MALVEIRA
DOMINGAS PEREIRA SANTANA

JULIANE SARAIVA DA SILVA

REGINA MOREIRA DE QUEIROZ

LILIANE ANTUNES MATOS

CLAUDINEIA ROSA DE OLIVEIRA

EDINALDA PEREIRA SANTOS

IZA FERREIRA DA SILVA LOPES

REJANE PEREIRA DE JESUS

NIVIANA ALVES DE SOUZA

JOELSON PEREIRA DOS SANTOS

MARIA JUNHIA APARECIDA ROSA DAS NEVES
MARIANA UMBELINO DOS SANTOS PEREIRA
HELENA RAMOS MAGALHAES FILHA
ALLANA KEIVY DIDEUS SILVA

WALESKA DE SOUZA MACIEL

ROZIANE RODRIGUES FERREIRA
SCARLATH RACKSANE ROD. DOS SANTOS

TOTAL
12
10
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0
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TiTULOS
12
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NASCIMENTO

08/01/1986
27/02/1976
14/11/1987
11/07/1980
17/05/1992
02/07/1985
03/04/1986
06/10/1972
01/11/1975
30/05/1976
05/10/1976
02/10/1978
05/11/1978
12/05/1979
02/06/1983
16/03/1984
13/05/1984
24/08/1984
17/03/1986
01/01/1987
19/04/1987
06/06/1987
18/05/1988
03/12/1989
23/01/1990
14/09/1990
29/03/1993
06/09/1993
23/01/1994
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59
60
61
62
63
64
65

By PowerQuery

118.7**.***_**
019.7**.***_**
121.5**.***_**
090.3**.***_**
143.8**.***_**
172.0**.***_**
118.9**.***_**

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAI -MG

PROCESSO SELEITIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 03/2024

RESULTADO - CARGO DE ASSISTENTE EM EDUCAGAO

NOME

ALARIANE MENDES VELOSO
DANYELLE CARDOSO DE QUEIROZ
CRISTINA PEREIRA SANTOS FILHA
INAIR FRANCISCA DA SILVA
FRANCIELLE PEREIRA RODRIGUES
ANA RITA FERREIRA VELOSO
EVERTON RODRIGUES DOS SANTOS

TOTAL
0

o O O O o o

TEMPO
0
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TiTULOS

O O O o o o o

NASCIMENTO
21/10/1995
21/02/1996
27/03/1996
14/10/1998
13/04/2001
09/05/2003
03/05/2006

3/3



